
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

15.04.2020г. № 3 2 1 -0

Об утверждении положения о конфликте 
интересов, декларации о конфликте интересов в 
муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации города 
Покачи от 15.09.2015 № 1015 об утверждении методических рекомендаций по 
разработке и принятию муниципальными учреждениями города Покачи мер 
по предупреждению и противодействию коррупции, в целях приведения 
локальных актов школы в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать приказ директора МАОУ СОШ№1 от 30.08.2018 № 516-0 «Об 
утверждении положения о конфликте интересов, декларации о конфликте 
интересов в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 
«Средняя общеобразовательная школа №1» утратившим силу.

2. Утвердить положение о конфликте интересов, декларации о конфликте 
интересов в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 
«Средняя общеобразовательная школа №1» в новой редакции согласно 
приложению 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить форму уведомления о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов согласно приложению 2 
к настоящему приказу.

4. Ответственному за ведение официального сайта школы (Беспоместных 
Т.С.) разместить приказ в разделе «Антикоррупционная деятельность» в срок 
до 16.04.2020.

5. Настоящий приказ вступает в действие с момента его подписания.



6. Контроль за исполнением приказа возложить на инспектора отдела 
кадров, ответственного лица за организацию работы по профилактике 
коррупционных правонарушений среди работников МАОУ СОШ №1 
Пуртову М.В.

Директор школы Н.А.Квасова


